

۴	
تجارت	
دوشنبه ۲۲ مهر ۱۳۹۸ شماره ۱۷۰۴	
Mon • 14 Oct. 2019	
سرمقاله	
قانون باید عدالت محور باشد	
ادامه از صفحه یک	
... لازم الاجرا باشد و استنادنا در قانون وجود نداشته باشد؛ که هیچ کسی بر اجرای آن استکفاف نکند.ماهیت و هویت یک قانون این است که باید رده های مختلف جامعه را شامل شود.	
متاسفانه برخی از قوانین و مقررات، استثنائاتی را باعث شده است و تبعیت همه مردم را شامل نمی شودو این موضوع اولاً باعث می شود که قانون موثر نباشد ثانیاً زمینه های تبعیض را فراهم می کند و این یکی از تاکیدات در فرمایشات مقام معظم رهبری است.	
قوانین ما باید جامع و همه شمول باشد، همه شمول بودن قانون زمانی ایجاد می شود که قیصل از اینکه یک قانون مصوب شود، باید همه جانبه بررسی شده باشد؛ آنچه که قوه مجریه و قوه قضاییه در قالب لایحه می دهند و یا آنچه که نمایندگان در قالب طرح می آورند ، قبل از اینکه مراحل کمیسیون و سخن را بگذرانند، باید حتماً با دستگاه‌های مرتبط یک بررسی شود که قوانینی تصویب نشود که در موقع اجرا مجبور به استفسار، به تبصره زدن و استثناء قائل شدن باشیم.	
ایران جزو کشورهایی است که علیرغم اینکه سابقه قانون گذاری خیلی زیادی داردولی تنوع وزیادی قوانین باعث شده است که تبعیت از قانون کم شده و تفسیرها از قانون زیاد شود.	
تفسیرهای مختلف از برخی قوانین صورت می گیرد. به طور مثال درحال حاضر دلیل اینکه وکلا در کشور ما این همه میدان حرکت پیدا کردند این است که به نفع موکل، از لابه لای قوانین متفاوت برداشتهای مختلف می کنند و این درست نیست.	
قانون باید واضح، روشن، قابل فهم و عدالت محور و قابل اجرا باشد. واضح و روشن بودن قوانین این را می طلبد که همه در این موضوع مشارکت داشته باشند، اظهار نظر مردم بسیار مهم است و نمایندگان مجلس هم به نمایندگی از خود مردم به این موضوع ورود پیدا کرده و مشاوره می دهند و این فلسفه وجودی مجلس است.	
باید یک بازنگری جدی در نحوه قانون گذاری انجام دهیم . از دید من نظارت بر اجرای قوانین به دلیل حجم و تنوعی که دارد یک مدعاری دشوار شده است و ابلاغ سیاست های کلی از سوی مقام معظم رهبری یک نقطه عطف برای اصلاح این اشکالات است. /	

تجارت

تولید فولاد کشور بیش از ۹ درصد افزایش یافت



وزیر صنعت گفت: با وجود تحریم‌ها توانستیم در تولید فولاد کشورهایی مثل فرانسه و ایتالیا را پشت سر بگذاریم و در رتبه دهم جهان قرار بگیریم، در تولید محصولات فولادی بیش از ۹ درصد افزایش تولید داشته‌ایم. به گزارش ایرنا، رضار حمانی در آیین آغاز عملیات اجرایی پنج پروژه صنعتی در سقز و کلیایی افزود: توزیع پروژه های صنعتی و معدنی در کشور متوازن انجام نشده و ما به دنبال ایجاد توازن در این حوزه هستیم. یکی از استان هایی که برای ایجاد توازن صنعتی و معدنی در کشور در اولویت وزار تخانه صنعت، معدت و تجارت قرار دارد، کرمانشاه است. وی اchiاو توسعه معادن کوچک مقیاس و خردراد را اولویت کاری و وزارت صنعت اعلام کرد.

سه‌م بخش معدن در صادرات به ۳۳ درصد رسید



معاون وزیر صنعت گفت: پنج‌ماهه نخست‌امسال سه‌م بخش معدن و صنایع معدنی در صادرات غیرنفتی به ۳۳ درصد رسید، در حالی که دوره مشابه پارسال این میزان ۲۰ درصد بود. به گزارش تجارت به نقل از خبرگزاری ها، «خداداد غریب‌پور» روز یکشنبه در ششمین کنفرانس بین‌المللی زنجیره فولاد، نوآوری و فرصت‌های پنهان استیل پرایس در هتل استقلال، افزود: سال گذشته تولید فولادیمانی (خام) بیش از ۲۵ میلیون تن بود که ظرفیت ۳۵ میلیون تنی را داشتیم و امسال حداقل به ۴۰ میلیون تن خواهیم رسید. وی تصریح کرد: در اساس برنامه پنج‌ساله ششم توسعه، سال ۹۹رمان دستیابی به رقم ۴۰ میلیون تن ظرفیت فولاد خام پیش‌بینی شده، اما زودتر به این هدف خواهیم رسید.

نایب رئیس اتاق مشترک ایران و آذربایجان:

دیپلماسی قوی پشتوانه صادرات



امکانات زیر بنایی گفت: برخی امکانات، در حوزه مسئولیت

دولت‌هاست از جمله بحث حمل و نقل که امیدواریم با اتصال راه آهن اردبیل به آذربایجان میزان صادرات افزایش

پیدا کند.

وی در خصوص وضعیت صادرات این استان در ۶ماه اول سال جاری گفت: ما در بخش صادرات چمدانی شاهد رشد ۲برابری

مشکلات بانکی مانع توسعه تجارت با ایران

و اتباع خارجی مستقر در اقلیم کردستان عراق از ترکیه هستند و

اکنون هیچ نگرانی بابت امنیت این افراد در مناطق اقلیم وجود ندارد.

ناظم دبایغ نماینده اقلیم کردستان عراق در گفت‌وگو با ایلنا در

گروه تجارت: نماینده اقلیم کردستان عراق گفت: ترکیه بامین

کننده اول ما یحتاج اقلیم کردستان عراق است به طوریکه بیشتر کالاها از وسایل برقی و مصالح ساختمانی گرفته تا مواد غذایی و نیازمندی های روزانه از این کشور وارد می‌شود، بیشترین شرکت‌ها

فولاد مبارک به یک تکنولوژ تبدیل خواهد شد

المللی استیل پرایت گفت: این جلسه تخصصی

صنعت فولاد است اما لازم می‌دانم گریزی به مسائل سیاسی کشور در حوزه بین‌الملل بزنم، دولت جدید با رویکرد جدی و محکمی در مقابل فشارهای اقتصادی کشور وارد صحنه شد. وی با اشاره به قرار گرفتن شرکت فولاد مبارک

در لیست تحریم‌ها گفت: در مهر ماه سال ۹۷ طی اطلاعیه‌ای شرکت فولاد مبارک در لیست تحریم قرار گرفت و این امر این شرکت و طرف‌های تجاری را برای مدت دو تا سه ماه با شوک روبرو کرد و باعث شد به ۶۵ درصد از اهداف صادراتی خود دست پیدا کنیم.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارک به‌اشاره به نقشه راه حساب‌شده این شرکت گفت: ظرف پنج‌سال آینده شرکت فولاد مبارک به عنوان تکنولوژ در کنار سایر فولادسازان بزرگ دنیا مطرح خواهد شد. به گزارش تجارت به نقل از خبرگزاری ایلنا، حمیدرضا عظیمیان در ششمین کنفرانس بین‌المللی استیل پرایت گفت: این جلسه تخصصی صنعت فولاد است اما لازم می‌دانم گریزی به مسائل سیاسی کشور در حوزه بین‌الملل بزنم، دولت جدید با رویکرد جدی و محکمی در مقابل فشارهای اقتصادی کشور وارد صحنه شد. وی با اشاره به قرار گرفتن شرکت فولاد مبارک به‌اشاره به نقشه راه حساب‌شده این شرکت گفت: ظرف پنج‌سال آینده شرکت فولاد مبارک به‌عنوان تکنولوژ در کنار سایر فولادسازان بزرگ دنیا مطرح خواهد شد. به گزارش تجارت به نقل از خبرگزاری ایلنا، حمیدرضا عظیمیان در ششمین کنفرانس بین‌المللی استیل پرایت گفت: این جلسه تخصصی صنعت فولاد است اما لازم می‌دانم گریزی به مسائل سیاسی کشور در حوزه بین‌الملل بزنم، دولت جدید با رویکرد جدی و محکمی در مقابل فشارهای اقتصادی کشور وارد صحنه شد. وی با اشاره به قرار گرفتن شرکت فولاد مبارک



آگهی حصر وراثت –علیرضا ابوالفضل‌وسطی به ش ۱۸ به شرح دادخواست کلاسه ۹۸/۸۸۸/۸ از این دادگاه در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین ا شمار داشته که شادروان مجید ابوالفضل‌وسطی ش ش ۹۲۱در تاریخ ۹۶/۹/۳۰افتگاه دائمی خوددر گذشته است ورزته حین الفتوت وی عبارتند از :

- آرزو ابوالفضل‌وسطی ف مجید به ش ش ۵۱۰۵۷۸۳دختر متوفی ۲-پارمیدا ابوالفضل‌وسطی ف مجید به ش ش ۵۵۳۲۵۴۲-دختر متوفی
- نسرین سعادت ف رضمانعلی به ش ش ۵همسر متوفی
- قلیچس ابوالفضل‌وسطی ف احمد به ش ش ۲۵۶مادر متوفی
- علیرضا ابوالفضل‌وسطی ف محمد علی به ش ش ۱۸ پدر متوفی
- پس از تشریفات قانونی و انتشار یک نوبت آگهی در روزنامه نمایمید تا هر کسی اعتراض یا ارایه وصیت نامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف یک ماه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

شعبه ۸ شورای حل اختلاف بابل

ابلاغ وقت دادرسی –نظر به اینکه خواهان آقای مصطفی شاطر مصوم فرزند رضا دادخواستی به خواسته مطالبه وجه سفته به طرفیت وحید تیموری در این شعبه تسلیم نموده که پس از انجام مقدمات قانونی به کلاسه ۹۷/۱۱۳۴/۳ت وبت برای مورخه ۹۸/۸/۲۲ ساعت ۱۰/۳۰ صبح تعیین وقت شده به علت مجهول مکان بودن خواننده و تقاضای خواهان به استناد ماده ۱۳قانون آیین دادرسی مدنی به در خواست خواهان و مراتب یک نوبت در یکی از روز نامه های کثیر الانتشار درج وبه خواننده ابلاغ می گرد د تا در شعبه سوم حاضر و قبل از این جهت و دریافت نسخه ثانی دادخواست ضامنم در شعبه سوم مراجعه نماید در غیر اینصورت مفاد دادخواست و ضمایم ابلاغ شده محسوب و اقدام مقتضی به عمل خواهد آمد.

شعبه ۳حل اختلاف بابل



سازمان مالیات کشور

ردیف	شماره پرونده	شماره ملی شناسنامه/ ثبت	شماره و تاریخ برگ تشخیص مالیات	عملکرد سال	منبع مالیاتی	درآمد یا مخذ مشمول مالیات (به ریال)	اصل مالیات به ریال	شماره واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
۱	۱۷۰	-	۷۹۵۱ ۹۸/۰۲/۰۹	۱۳۹۳	حقوقی	۲۷۲/۴۲۲/۵۷۶	۱۵/۳۴۳/۲۶۰	۱۲۲۴۴۱	بابل – کمربندی شرقی، امور مالیاتی

بکنا ۳۴۴۰۰۰۴۶۲۰۰۳۱۴۴۰۰۲۱۳۹۸۸ مورخ ۹۸/۷/۲۰ به کلیه دفاتر اسناد رسمی بخشنامه گردیده، حال موضوع یکبار در روزنامه آگهی تا هر گونه ادعای به وجود سند مالکیت یا سند معامله تر خود داشته باشد ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار این آگهی اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر اداره ثبت نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام نامبرده طبق مقررات اقدام نموده و سند اولیه را از درجه اعتبار ساقط خواهد نمود.

رییس ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل – حیدری

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه بشماره ۲۷۲ فرعی از ۱۳۲۹ اصلی واقع در بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین بنام داراب رحیمی در آباد بعمل نیامده است فلذا طبق ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود پلاک مرقوم روز دوشنبه مورخه ۱۳/۹/۸۸ راس ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. بدین وسیله به مالکن و مجاورین اخطار می‌شود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق ارتقایی و حدود آن مطابق ماده ۱۰ آیین نامه قانون الحاق موادی به قانون سازماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن از تاریخ تحدید حدود به مدت ۲۰ روز خواهد شد.

رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین – محمدی

اصلاحیه آگهی مزایده مال منقول

پرونده اجرائی کلاسه ۹۷۰۰۹۰۷۰۹۰۰۰۱۳۴۰۰۳۳۱۴۴۰۰۲۱۳۹۸۸ مورخ ۹۸/۷/۱۵ آدرس محل توقیف خودرو در سطر ۹ به نشانی اردبیل – کلمغان – پارکینگ زارع صحیح می باشد.

معاون اداره اجرای اسناد رسمی اردبیل– کشفی مقدم

موازی کاری ها در حوزه اصناف کاهش یابد



رئیس مرکز امور اصناف و بازرگانان ایران گفت: موازی کاری دستگاه‌های اجرایی و همچنین دخالت آنها در امور اصناف باید کاهش یابد و در این رابطه از مجلس درخواست کمک کرده‌ایم. پیمان زندی روز شنبه در نشست مسئولان اتحادیه‌های عکاسان و فیلمبرداران استان‌ها افزود: اصناف و اتحادیه‌های صنفی ضمن رفع نیازهای جامعه، بازاری کمکی دستگاه‌ها هستند و در تحقق اهداف اقتصادی کشور نقش مهم و تاثیر گذاری ایفا می‌کنند. وی در ادامه با بیان اینکه اصناف و اتحادیه‌های صنفی از توانمندی تشکیلاتی بالایی برخوردار هستند اظهار داشت: تلاش می‌کنیم با حمایت دولت، مشکل دخالت دستگاه‌های اجرایی موازی کاری در حوزه مشاغل اصناف و اتحادیه‌های صنفی را حل و فصل کنیم.

بودیم که علت اصلی آن حذف ویزا برای اتباع آذربایجانی است این افراد به صورت زمینی وارد ایران می‌شوند و یا توجه به کاهش ارزش پول ملی سعی می‌کنند بیشتر لوازم مصرفی از لوازم منزل گرفته تا مواد خوراکی را از ایران تهیه کنند که رقم آن در ۵ ماه اول سال جاری به ۲۶ میلیون دلار رسیده است. وی ادامه داد: اردبیل نیز مانند سایر استان‌ها در صادرات اقلام صنعتی و کشاورزی با کاهش روبرو بوده است که یکی از عوامل آن سخت‌شدن جابجایی پول و دیگری بالا رفتن قیمت کالاها به رغم کاهش ارزش پول ملی است. متاسفانه قیمت کالاها ی تولیدی اعم از کارخانجات دولتی و خصوصی، افزایش بی‌رویه داشته است که در بسیاری از حوزه‌ها به دلیل عدم مدیریت صحیح و بهره‌وری صحیح است که باعث شده هزینه‌های سربار افزایش داشته باشد. همین امر سبب شده که ما توان رقابت با سایر کشورها را از دست داده و بازارهایی که تا قبل از افزایش قیمت ارز متعلق به ما بود را یکی یکی از دست بدهیم. وی ادامه داد: برای افزایش صادرات نیاز به دیپلماسی قوی داریم، هم‌زمان تشکل‌ها و شرکت‌هایی که در این حوزه فعالیت می‌کنند باید تقویت شوند. اکنون روسیه و ترکیه که اصلی‌ترین رقبای ما در بازار آذربایجان هستند، توانستند با استفاده از ظرفیت دیپلماسی خود تعرفه‌های ترجیحی با این کشور برقرار کنند در حالیکه کالا‌های ایران باید ۳۶درصد عوارض بدهند.

به این امر باور داریم که با جنگ نمی‌توان مشکلی را حل کرد. وی در خصوص پوشش تحریم کالا‌های ترکیه که در شبکه‌های اجتماعی توسط گروه‌ها مطرح شده گفت: افرادی که در این شبکه‌ها فعالیت می‌کنند کسانی هستند که کم می‌بازند و زیاد می‌برند ما به عنوان یک حکومت رسمی نمی‌توانیم احساسی و شکاری با موضوعات حساس برخورد کنیم. ما کرد هستیم و شرایط را درک می‌کنیم اما باید نکات زیادی را رعایت کنیم.

پرداخت مابه‌التفاوت ارزی خودروهای متوقف در گمرک



خودرو، حدود ۱۰۰۰ دستگاه هیونداسونوتا متعلق به شرکت کرمان خودرو و ۲۸ دستگاه متعلق به سایر شرکت‌ها از جمله گری‌مارک است. حتی اگر این ۱۰۰۰ دستگاه نیز تخصیص شوند، به‌شکل شرکت کرمان خودرو حل خواهد شد؛ اما سایرین همچنان دچار مشکل خواهند ماند.

یادداشت

اتلاف منابع کشور جفا در حق آیندگان

ادامه از صفحه یک

... می‌شد این کار به تاراج دارایی کشور منتهی شده است. اما در ۱۰سال گذشته به اندازه همه ادوار گذشته ایران، مواد خام معدنی از کشور صادر شده است.» او در این باره افزود: «است: «کسانی که از مجوزهای خاص بهره برده و از انرژی ارزان استفاده کرده و منابع کشور را به ثمن بخش به خارج می‌فرستد، یعنی ثروت اندوزی که بازدهی برای مردم کشور ندارد و این یعنی غارت امکانات!» صفایی فراهانی همچنین به افزایش بیش از یازده برابری معوقات بانکی در پایان دوره احمدی نژاد، فرار گسترده مغزها و نخبگان، فرار فاجعه بار سرمایه به خارج از کشور و اتفاقات اسف بار دیگر که همگی در نوع خود ضایع کردن منابع کشور محسوب می‌شوند اشاره کرده است که در این مجال امکان پرداختن به همه آن‌ها نیست. از اظهارات این نماینده سابق مجلس و اظهارات مشابه سایر افرادی که از سر درد و دغدغه و نگرانی داد سخن می‌دهند این طور می‌شود استنباط کرد که مسئولان و مدیران کشور، علی‌رغم وعده‌ها و نویدهای بسیاری که داده اند و همچنان ادامه دارد، هنوز نتوانسته‌اند برنامه‌های میان مدت و بلندمدت خود و دستگاه‌های متبوع شان را اجرایی کنند و شاید هم این برنامه‌ها به گونه‌ای تدوین شده اند که اساسا قابلیت اجرایی شدن ندارند. از اینرو چشم اندازی برای آینده وجود ندارد و هر فعلیتی که صورت می‌گیرد و هر اقدامی که انجام می‌شود تنها معطوف به دوره‌های کوتاه مدت و مقطعی است. بر این اساس برای این که زودتر به پول برسند و هزینه‌های جاری کشور تامین شود ناچار به استفاده هر چه بیشتر و هر چه سری تر منابع مملکت هستند، بی‌آنکه نگران سرنوشت و قضاوت آیندگان باشند چرا که این نوع اتلاف منابع، تضییع مال و به نوعی جفا و خیانت در حق آن‌ها هم هست.